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Komuna e Mitrovicés Ver
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njer&zore, duke u bazuar né nenin 81 paragrafin 3 nén paragrafin
3.1 dhe paragrafin 4 t& Ligjit NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, pas pérfundimit t& procedurés s&
verifikimit paraprak pér pozitén Drejtor i Bibliotekés, né konkursin e publikuar me daté 30.09.2025
me nr. reference RN00018781, nxjerré kété:

NJOFTIM

(Lista e Verifikimit Paraprak, e Kandidatéve t& cilét i Plotésojné kriteret e pércaktuara n€ Konkurs)

Numri i referencés: RN00018781 dhe 01-111/01-0016140/25

Drejtoria: Drejtoria e Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit

Vendi i Punés: Biblioteka e Qytetit

Pozita: Drejtor i Bibliotekés

Periudha e Kontratés: Me mandat katér (4) vjegar

Numri i Pozitave: Njé (1)

Nr. rendor | Emri Mbiemri Nr. i Aplikacionit

1 Elzina Hoti 01-111/01-0016457/25
2 Floriana Spanca 01-111/01-0017419/25

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljet s& rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese né afat prej tridhjeté (30) ditésh nga dita e publikimit t&
rezultateve pérfundimtare, né Komisionin e Ankesave né Komunén e Mitrovicés Veriore.
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